LINEA VITA ORIZZONTALE
materiale
certificazione
EN
795:2012
C
UNI
11578:2015

COMPONENTI LINEA VITA PATROL
DATI TECNICI*
CODICE materiale d1 B H L pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acciaio zincato S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Per i prodotti correlati TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO, TOPLATE vedi pag. 250.
*I valori indicati derivano da test sperimentali condotti sotto la supervisione di enti terzi, secondo le normative di riferimento. Per una corretta relazione di calcolo con
le distanze minime, in conformità ai requisiti normativi, la sottostruttura deve essere verificata da un ingegnere qualificato prima dell' installazione.
TOWER | CODICI E DIMENSIONI

SOFTWARE BIM
COMPONENTI LINEA VITA PATROL
DATI TECNICI*
CODICE materiale d1 B H L pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERA2300
acciaio inossidabile 1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
*I valori indicati derivano da test sperimentali condotti sotto la supervisione di enti terzi, secondo le normative di riferimento. Per una corretta relazione di calcolo con le
distanze minime, in conformità ai requisiti normativi, la sottostruttura deve essere verificata da un ingegnere qualificato prima dell' installazione.
TOWER A2 | CODICI E DIMENSIONI
NOTA:

C
CEN/TS
16415:2013
y x
SOFTWARE BIM
DATI TECNICI*
CODICE materiale d1 B H L pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERXL300
acciaio zincato S235JR S235
 HDG
48 350 300 350 1 TOWERXL
BL
H
d1
TOWERXL400 48 350 400 350 1
TOWERXL500 48 350 500 350 1
TOWERXL600 48 350 600 350 1
TOWERXL700 48 350 700 350 1
TOWERXL800 48 350 800 350 1
TOWERXL1000 48 350 1000 350 1
COMPONENTI LINEA VITA PATROL
TOWER XL | CODICI E DIMENSIONI
*I valori indicati derivano da test sperimentali condotti sotto la supervisione di enti terzi, secondo le normative di riferimento. Per una corretta relazione di calcolo con le
distanze minime, in conformità ai requisiti normativi, la sottostruttura deve essere verificata da un ingegnere qualificato prima dell' installazione.